
Apertura: miércoles 28 de julio de 2021 a las 10:00 horas.

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Responsable Inscripto

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2021

Nota de Pedido Nº
1644

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública

Expediente:
2664/2021

Total:

Emisión:
13/07/2021

Licitación:

Detalle: LICITACION PÚBLICA: CONTRATACIÓN DE 2 CAMIONES TANQUES PARA REPARTO DE AGUA POTABLE Y RIEGO DE NUESTRA 
CIUDAD Y ZONA RURAL.-

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 

unitario
Total

1 1050 -
Alquiler de 
vehiculo

160 ALQUILER DE CAMION
ALQUILER DE UN CAMION TANQUE PARA ZONA URBANA CON CAPACIDAD 
DE 10.000 LITROS, DEBE INCLUIR CHOFER, 8HS. DIARIAS DE LUNES 
A SABADO SEGÚN PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES.-

2 1050 -
Alquiler de 
vehiculo

160 ALQUILER DE CAMION
ALQUILER DE UN CAMION TANQUE PARA ZONA RURAL CON CAPACIDAD 
DE 10.000 LITROS, DEBE INCLUIR CHOFER, DE LUNES A SABADO 
SEGÚN PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES.-

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: apacheco 1/1


